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SBP Kredit AB (publ) undersöker möjligheten att emittera 

nya kapitalandelslån om en miljard SEK 

 

SBP Kredit AB (publ) (”Bolaget”) har mandaterat DNB Carnegie Investment Bank AB (publ) och Nordea Bank Abp 

att i egenskap som Joint Bookrunners arrangera möten med investerare med start den 18 maj 2026 för att 

undersöka möjligheten att emittera nya kapitalandelslån med en löptid om 4,0 år och förväntad volym om SEK 1 

000 000 000, under ett ramverk om SEK 3 000 000 000 (de ”Nya Andelslånen”). En kapitalmarknadstransaktion 

kan komma att följa, beroende på bland annat rådande marknadsförhållanden. 

Intäkterna från de Nya Andelslånen kommer bland annat att användas för att refinansiera Bolagets utestående 

gröna kapitalandelslån 2022/2027 med ISIN SE0018015505 (de ”Utestående Andelslånen”) samt i enlighet med 

Bolagets investeringsramverk.   

I samband med emissionen av de Nya Andelslånen överväger Bolaget en rullning av de Utestående Andelslånen 

till ett pris som ska uppgå till 100,00 procent av det nominella beloppet, tillsammans med upplupen och obetald 

ränta fram till och med den dagen sådana Utestående Andelslån rullas över (”Rullningen”). Rullningen är villkorad 

av bland annat en framgångsrik emission av de Nya Andelslånen samt att innehavaren av de Utestående 

Andelslånen som rullas över tecknar sig för, och tilldelas, Nya Andelslånen i emissionen av de Nya Andelslånen. 

Det totala beloppet av Utestående Andelslån som rullas över (om några) och tilldelningen av Nya Andelslån ska 

fastställas efter Bolagets eget gottfinnande. Innehavare av Utestående Andelslån som önskar att delta i 

Rullningen kan kontakta DNB Carnegie Investment Bank AB (publ) eller Nordea Bank Abp.  

Under förutsättning att emissionen av de Nya Andelslånen genomförs framgångsrikt avser Bolaget vidare att 

utöva sin rätt att i förtid inlösa de Utestående Andelslån som inte rullas över i samband med Rullningen till ett 

inlösenpris motsvarande 100,00 procent av det nominella beloppet, tillsammans med upplupen och obetald ränta 

fram till och med inlösendagen. Bolaget avser att i enlighet med villkoren för de Utestående Andelslånen meddela 

om och när bolaget utövar sin rätt att förtida inlösa de Utestående Andelslånen. 

Denna information är sådan som SBP Kredit AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades, enligt nedanstående kontaktpersoners försorg, 

för offentliggörande klockan 16.30 (CEST) den 12 maj 2026. 

 

För vidare information, vänligen kontakta:  

Matts Kastengren, CEO, SBP Kredit AB  

070-288 42 80 

matts.kastengren@sbpkredit.se  

Henric Hersvall, CFO, SBP Kredit AB 

070-938 56 43 

henric.hersvall@sbpkredit.se 
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Om SBP Kredit 

SBP Kredit lämnar lån till fastigheter i Sverige. Vi lämnar säkerställda krediter upp till 300 mkr i form av 

byggnadskreditiv eller fastighetslån. Vi finansierar nyproduktion och renoveringar, förvärv och försäljningar, 

byggrätter, ombildningar, osålda lägenheter eller andra tidsbegränsade behov. Med bakgrund från såväl fastighet 

som bank bemöter vi våra kunder med kunskap, engagemang och respekt. Sedan starten 2016 har vi hjälpt 300 

fastighetsägare i över 100 kommuner, vilket bland annat resulterat i hållbara bostäder till mer än 10 000 personer, 

från Ystad i söder till Boden i norr.  

SBP Kredit är en börshandlad fond som erbjuder sina investerare en stabil årlig avkastning till en balanserad risk. 

Läs mer om SBP Kredit och om fonden, hur du gör som kund eller hur du investerar på www.sbpkredit.se. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


